

SO.SE.CO SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	VIA MUNICIPIO - 73040 CASTRIGNANO DEL CAPO (LE)
Codice Fiscale	03464350754
Numero Rea	LE 000000224011
P.I.	03464350754
Capitale Sociale Euro	15.000 i.v.
Forma giuridica	SRL
Settore di attività prevalente (ATECO)	829910
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	968	1.220
Totale immobilizzazioni (B)	968	1.220
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	2.517
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	20.696	49.417
Totale crediti	20.696	49.417
IV - Disponibilità liquide	164.369	141.954
Totale attivo circolante (C)	185.065	193.888
D) Ratei e risconti	255	1.285
Totale attivo	186.288	196.393
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	15.000	15.000
IV - Riserva legale	4.649	4.649
VI - Altre riserve	25.619	54.986
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	4.166	633
Totale patrimonio netto	49.434	75.268
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	114.814	103.132
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	22.040	17.993
Totale debiti	22.040	17.993
Totale passivo	186.288	196.393

Conto economico

31-12-2021 31-12-2020

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	189.688	190.390
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(2.517)	(24.275)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(2.517)	(24.275)
5) altri ricavi e proventi		
altri	6	8.123
Totale altri ricavi e proventi	6	8.123
Totale valore della produzione	187.177	174.238
B) Costi della produzione		
7) per servizi	30.228	25.043
9) per il personale		
a) salari e stipendi	112.132	105.486
b) oneri sociali	23.797	31.540
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	12.446	9.196
c) trattamento di fine rapporto	12.446	9.196
Totale costi per il personale	148.375	146.222
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	252	258
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	252	258
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	197
Totale ammortamenti e svalutazioni	252	455
14) oneri diversi di gestione	2.303	1.410
Totale costi della produzione	181.158	173.130
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	6.019	1.108
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	542	475
Totale interessi e altri oneri finanziari	542	475
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(542)	(475)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	5.477	633
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	1.311	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.311	0
21) Utile (perdita) dell'esercizio	4.166	633

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2021	31-12-2020
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	4.166	633
Imposte sul reddito	1.311	0
Interessi passivi/(attivi)	542	475
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione	4.708	1.108
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	12.446	9.196
Ammortamenti delle immobilizzazioni	252	258
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	12.698	9.454
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	17.406	10.562
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	2.517	24.275
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	28.721	(5.965)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	4.047	(1.358)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	1.030	(1.030)
Totale variazioni del capitale circolante netto	36.315	15.922
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	53.721	26.484
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(542)	(475)
(Utilizzo dei fondi)	(764)	(240)
Totale altre rettifiche	(1.306)	(715)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	52.415	25.769
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	-	(1.190)
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-	(1.190)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi propri		
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	(30.000)	(40.000)
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	(30.000)	(40.000)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	22.415	(15.421)
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	141.954	157.367
Danaro e valori in cassa	-	8
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	141.954	157.375
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	164.369	141.954
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	164.369	141.954

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2021

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

vi abbiamo convocato in assemblea per presentare alla Vostra attenzione ed approvazione il bilancio dell'esercizio che va dal 01/01/2021 al 31/12/2021; esso evidenzia un utile di Euro 4.166.

È stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma, del Codice Civile; non è stato pertanto redatta la Relazione sulla Gestione. A completamento della doverosa informazione richiesta, si precisa in questa sede che, ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) del Codice Civile, non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla Società, anche tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e/o alienate dalla Società nel corso dell'esercizio, anche tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

La Società ha adempiuto agli obblighi imposti dalla normativa nazionale in materia di privacy provvedendo alla predisposizione del documento programmatico sulla sicurezza nonché all'adozione delle misure necessarie per la tutela dei dati.

ATTIVITA'

La nostra Società svolge l'attività di gestione ed erogazione di servizi a favore degli enti pubblici locali, in particolare per il Comune di Castrignano del Capo.

CRITERI DI FORMAZIONE

Il presente bilancio è conforme al dettato degli artt. 2423 e seguenti del Codice Civile e quanto previsto dal D.Lgs. n 6 del 17/01/2003. È composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e dalla presente Nota Integrativa, è stato redatto con chiarezza e rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della Società, nonché il risultato economico della sua gestione. In particolare, nella Nota Integrativa sono fornite le informazioni richieste dall'art. 2427 del Codice Civile e dal Documento n. 1 OIC.

Ai fini di una migliore informazione, anche se l'art. 2435 bis Codice Civile consente alla società la redazione del bilancio in forma abbreviata, abbiamo ritenuto opportuno fornire nella nota integrativa informazioni aggiuntive e complementari ritenute necessarie, anche se non richieste dalle disposizioni di legge.

Si evidenzia inoltre che il bilancio è stato redatto in unità di Euro, senza cifre decimali.

CRITERI GENERALI DI VALUTAZIONE

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2021 sono conformi ai dettami previsti dall'art. 2426 del Codice Civile e dai principi contabili e non si discostano dai medesimi criteri utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato.

Inoltre, si è tenuto conto delle modifiche e delle integrazioni ai principi contabili apportate dall'OIC (Organismo Italiano di Contabilità), rese necessarie a seguito della riforma operata dal legislatore in materia di diritto societario con il D.Lgs. del 17/01/2003, n. 6 e sue successive modificazioni.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

Si è tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio anche se conosciuti dopo la chiusura dello stesso.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

Nel corso dell'esercizio in esame, non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso alle deroghe di cui all'art. 2423 comma 4 e 2423 bis comma 2 Cod. Civ..

Nel bilancio sono stati indicati gli importi delle corrispondenti voci del bilancio dell'esercizio precedente. Altresì le voci del bilancio sono comparabili con le voci del bilancio precedente, riclassificato in base al dettato del D.Lgs. n. 139/2015 al fine di renderlo comparabile con quello del presente esercizio.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte nell'attivo al costo di acquisto o di produzione inclusivo degli oneri accessori di diretta imputazione ed ammortizzate sistematicamente in relazione alla loro residua possibilità di utilizzazione.

I costi di impianto ed ampliamento sono iscritti nell'attivo e sono ammortizzati in cinque anni. Sino a che l'ammortamento non viene completato possono essere distribuiti dividendi solo se residuano riserve disponibili sufficienti a coprire l'ammontare dei costi non ammortizzati.

Nel caso in cui, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata; se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario, rettificato dei solo ammortamenti.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Costi di impianto e di ampliamento	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio			
Costo	2.841	25.155	27.996
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.841	25.155	27.996

Nelle voci in esame sono stati iscritti i costi di impianto relativi alle spese notarili di costituzione.

Tra le immobilizzazioni immateriali figurano, altresì, i costi sostenuti per l'acquisto di software e per la creazione di una banca dati destinati alla gestione delle imposte locali e quelli relativi alla creazione del Sito Internet.

Immobilizzazioni materiali

Sono iscritte al costo d'acquisto inclusivo dei costi accessori (secondo i criteri disposti dall'art. 2426 C. C. comma 1) direttamente ad essi imputabili aventi natura incrementativa della vita utile residua.

Dal valore delle immobilizzazioni materiali sono esclusi i costi sostenuti per il mantenimento o per il ripristino dello stato di efficienza e del buon funzionamento dei beni; tali costi, in quanto non modificativi della consistenza o della potenzialità degli stessi beni, vengono spesi nel periodo nel corso del quale si svolgono i relativi interventi.

Le immobilizzazioni materiali sono sistematicamente ammortizzate in ogni esercizio a quote costanti sulla base delle aliquote economico-tecniche, determinate sulla base della residua possibilità di utilizzo dei beni.

Così come ritenuto accettabile dal principio contabile nazionale n. 16, in luogo del "ragguaglio a giorni" della quota di ammortamento nel primo esercizio di vita utile del cespite, è stata convenzionalmente dimezzata la quota di ammortamento ordinaria, in considerazione del fatto che lo scostamento che ne deriva non è significativo, mantenendo così comunque su di un piano di rigorosa sistematicità l'impostazione del processo di ammortamento.

Nel caso in cui, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata; se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario, rettificato dei solo ammortamenti.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				
Costo	1.682	572	8.244	10.498
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.682	170	7.426	9.278
Valore di bilancio	-	402	818	1.220
Variazioni nell'esercizio				
Ammortamento dell'esercizio	-	65	187	252
Totale variazioni	-	(65)	(187)	(252)
Valore di fine esercizio				
Costo	-	572	8.244	8.816
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-	235	7.613	7.848
Valore di bilancio	-	337	631	968

Nelle immobilizzazioni materiali sono compresi gli arredi degli uffici della società e le macchine elettroniche quali computer e stampanti.

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

I crediti sono iscritti secondo il loro presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al presunto valore di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo conto delle perdite stimate a seguito dell'analisi delle singole posizioni creditorie e dell'evoluzione storica delle perdite sui crediti.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	39.128	(19.729)	19.399	19.399
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	10.289	(8.992)	1.297	1.297
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	49.417	(28.721)	20.696	20.696

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Area geografica	SUD	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	19.399	19.399
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	1.297	1.297

Area geografica	SUD	Totale
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	20.696	20.696

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono esposte al valore nominale e rappresentano l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio sia presso la Banca con la quale la società ha acceso un conto corrente.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	141.954	22.415	164.369
Totale disponibilità liquide	141.954	22.415	164.369

Ratei e risconti attivi

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo. In osservanza al principio della competenza temporale ed economica, in applicazione del principio di correlazione dei costi e dei ricavi: nella voce Risconti è stata iscritta solo la parte di pertinenza degli esercizi futuri delle spese comuni a due o più esercizi.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	1.285	(1.030)	255
Totale ratei e risconti attivi	1.285	(1.030)	255

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Incrementi	Decrementi		
Capitale	15.000	-	-		15.000
Riserva legale	4.649	-	-		4.649
Altre riserve					
Varie altre riserve	54.986	633	30.000		25.619
Totale altre riserve	54.986	633	30.000		25.619
Utile (perdita) dell'esercizio	633	-	633	4.166	4.166
Totale patrimonio netto	75.268	633	30.633	4.166	49.434

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve

Descrizione	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazioni
RISERVA STRAORDINARIA	25.619	Utili esercizi precedenti	ABCD
Totale	25.619		

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Il Patrimonio Netto riporta il valore del capitale sociale pari ad Euro 15.000 che nel corso dell'esercizio non ha subito alcuna variazione.

Il risultato di esercizio espone un utile di Euro 4.166.

Alla data del 31 dicembre 2021 il capitale sociale è di ammontare pari ad Euro 15.000 ed appartiene all'unico socio Comune di Castrignano del Capo.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il trattamento di fine rapporto (TFR) è determinato in base al disposto delle leggi vigenti (in particolare della legge 29 maggio 1982 nr. 297 che ne prevede la rivalutazione obbligatoria in misura fissa e in parte in misura variabile, in funzione dell'inflazione) e del CCNL.

Il fondo viene ogni anno adeguato sulla base di quanto maturato a fine esercizio a favore del personale in forza a tale data, incrementato della quota maturata nell'esercizio e decrementato della quota liquidata ai dipendenti licenziati.

Debiti

I debiti sono iscritti al loro valore nominale, rappresentativo del presumibile valore di estinzione.

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso fornitori	2.431	2.732	5.163	5.163
Debiti tributari	755	1.104	1.859	1.859
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	5.601	(1.289)	4.312	4.312
Altri debiti	9.206	1.500	10.706	10.706
Totale debiti	17.993	4.047	22.040	22.040

Suddivisione dei debiti per area geografica

Area geografica	SUD	Totale
Debiti verso fornitori	5.163	5.163
Debiti tributari	1.859	1.859
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	4.312	4.312
Altri debiti	10.706	10.706
Debiti	22.040	22.040

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti di cassa sono invece rilevati al momento del pagamento.

Il valore nominale di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare definito con la controparte.

I "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate alla data del 31/12/2021.

I "Debiti verso Istituti di Previdenza" accolgono le posizioni debitorie verso INPS, INAIL ed Enti Bilaterali per contributi maturati sulle retribuzioni dei dipendenti e collaboratori.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

I ricavi sono imputati al conto economico sulla base dei criteri di competenza. In particolare, i ricavi per prestazioni di servizi sono riconosciuti al momento dell'erogazione degli stessi agli utenti. I ricavi per cessione di beni, se esistenti, al momento della consegna o spedizione se coincidente con il trasferimento della proprietà.

I ricavi di natura finanziaria e quelli eventuali di altre prestazioni di servizi sono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
SERVIZI	189.688
Totale	189.688

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
SUD	189.688
Totale	189.688

Costi della produzione

Spese per prestazioni di servizi

Trattasi di costi sostenuti per l'ottenimento di servizi quali costi per prestazioni, consulenze tecniche, polizze assicurative, ecc..

Costi del personale

Il costi relativi al personale dipendente assunto dalla società sostenuti nell'esercizio sono stati determinati applicando i Contratti collettivi nazionali di lavoro per il tipo di attività svolta determinando altresì gli oneri contributivi e previdenziali nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente. Il Trattamento di fine rapporto di lavoro dipendente è stato debitamente determinato ed accantonato.

Ammortamento delle immobilizzazioni

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite e del loro sfruttamento nella sfera produttiva.

Oneri diversi di gestione

La posta comprende tutti quei costi che per loro natura non possono essere imputati nelle precedenti voci poiché non inerenti la gestione caratteristica.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate

Le imposte sono determinate sulla base di una realistica stima degli imponibili e dei conseguenti oneri tributari di competenza dell'esercizio in applicazione della normativa vigente. Lo stanziamento per le imposte dirette correnti è esposto nello Stato Patrimoniale al netto degli acconti versati e delle ritenute subite.

La rilevazione della fiscalità differita riflette le differenze temporanee esistenti tra il valore attribuito alla stessa ai fini fiscali, valorizzata in base alle aliquote fiscali ragionevolmente stimate per i prossimi periodi d'imposta. È opportuno precisare che l'iscrizione della fiscalità differita avviene in conformità a quanto previsto dai principi contabili nazionali e, di conseguenza, nel rispetto del principio della prudenza.

Le attività derivanti da imposte anticipate sono rilevate in quanto vi è la ragionevole certezza dell'esistenza, negli esercizi in cui si riverseranno le differenze temporanee deducibili che hanno portato all'iscrizione delle imposte anticipate, di un reddito imponibile non inferiore all'ammontare delle differenze che si andranno ad annullare. Le imposte differite passive sono rilevate nel momento in cui non si verificano differenze temporanee imponibili. La fiscalità differita (imposte anticipate) è conteggiata sulla base delle aliquote in vigore al momento in cui le differenze temporanee si riverseranno. Vengono apportati, di anno in anno, gli opportuni aggiustamenti qualora l'aliquota applicata sia variata rispetto agli esercizi precedenti, purché la norma di legge che varia l'aliquota sia già stata emanata alla data di redazione del bilancio.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

DATI RELATIVI AL PERSONALE DIPENDENTE

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, è rimasto invariato rispetto al precedente esercizio. Alle retribuzioni erogate è stato applicato il Contratto collettivo nazionale dei lavoro specifico del settore.

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

COMPENSI AMMINISTRATORE

Il compenso dell'Amministratore ammonta ad Euro 4.800,00 annui oltre CAP e IVA.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

L'Amministratore propone all'Assemblea di destinare l'utile di esercizio a riserva straordinaria, avendo la Riserva Legale raggiunto il quinto del Capitale Sociale così come previsto dall'art. 2430 del Codice Civile.

Nota integrativa, parte finale

ALTRE INFORMAZIONI

PATRIMONI DESTINATI AD UNO SPECIFICO AFFARE

Art. 2427, n. 20 Cod. Civ.

La società non ha e non si è avvalsa della facoltà di costituire patrimoni dedicati ad uno specifico affare ex. Art. 2447- bis e successivi Cod. Civ.

INDICAZIONE NATURA GARANZIE OFFERTE

La società non ha offerto alcuna garanzia specifica sui debiti esposti in bilancio.

RIVALUTAZIONI

Non sono state effettuate rivalutazioni di beni di alcun tipo.

APPARTENENZA A GRUPPI SOCIETARI

La società non appartiene ad alcun gruppo societario.

CONCLUSIONI

L'Amministratore Unico invita quindi l'Assemblea ad approvare il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2021 e la relativa nota integrativa così come predisposti chiamandoVi a deliberare sulla destinazione dell'utile dell'esercizio.

Il presente bilancio d'esercizio, composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute, è redatto nel rispetto del principio di chiarezza e rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

L'Amministratore Unico

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il presente bilancio, composto da Stato Patrimoniale, Conto economico e Nota Integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della Società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Bollo assolto in modo virtuale tramite CCIAA di Lecce aut. Nr. 5384 del 21/04/1978 estesa con nr. 5901 del 19/05/2001